
4 年 8 月 4 日 （木） 6 件
4 - 105

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Aから選定） 業選済

4 - 106

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Bから選定）

指名理由

有限会社プレイスワーク 4,296,000 落札

株式会社わかみや建設 4,350,000

株式会社田中建材 4,390,000
西田組 4,400,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社セーフティ 4,400,000

川岸　昭弘

契約金額（税込み） 4,725,600 予定価格（税抜き） 4,523,000 最低制限価格（税抜き） 4,051,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市大谷町2-97-7 事業所名: 有限会社プレイスワーク 代表氏名:

履行期間 令和4年8月8日 から 令和4年11月30日

契約日 令和4年8月8日

工事（業務）名 防火水槽有蓋化工事

工事（業務）場所 珠洲市大谷町　地内

種別及び概要 土木一式
床版設置工　N=4枚　水替え工　N=1式
防水工　N=1式　　附帯工　N=1式

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年8月4日 時間 午後3時40分

株式会社門寺建設 14,810,000

令和4年8月8日 から 令和4年12月8日

株式会社丸中組 14,800,000
株式会社森井組 14,650,000 落札

三和建設株式会社 14,800,000
株式会社のとさく 14,800,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社共栄建設 15,000,000

時間 午後3時30分

工事（業務）名 道路メンテナンス事業　市道306号線　橋梁補修工事（谷坪橋）

工事（業務）場所 珠洲市若山町中　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年8月4日

株式会社森井組 代表氏名: 坪根　浩

契約金額（税込み） 16,115,000 予定価格（税抜き） 15,430,000 最低制限価格（税抜き） 13,573,000

契約日 令和4年8月8日

契約の相手方 所在地: 珠洲市若山町火宮7-1 事業所名:

種別及び概要 土木一式
ひび割れ補修工（充てん工法）　N=1構造物　　ひび割れ補修工（低圧注入工法）　N=1構造物
断面修復工（左官工法）　N=1構造物　　橋梁塗装工　A=73m2
排水管取替工　N=1式　　表面含浸工　A=57m2

履行期間



4 - 107

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式A及びBから選定）

4 - 108

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定） 業選済

指名理由

株式会社丸中組 6,985,000

株式会社サンユーワークス 6,985,000
株式会社大樹工建 6,985,000

加藤設備 7,518,000
株式会社三百苅管工 6,450,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 7,593,000

株式会社三百苅管工 代表氏名: 三百苅　卓明

契約金額（税込み） 7,095,000 予定価格（税抜き） 7,593,000 最低制限価格（税抜き） 5,695,000

契約日 令和4年8月8日

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と-55-2 事業所名:

種別及び概要 管 給排気ダクト修繕　N=12箇所

履行期間 令和4年8月8日 から 令和4年9月16日

時間 午後4時00分

工事（業務）名 バイオマスメタン発酵施設　給排気ダクト修繕工事

工事（業務）場所 珠洲市熊谷町　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年8月4日

有限会社盤戸建築 2,490,000
株式会社船本工務店 2,470,000

株式会社助政建設 2,500,000
株式会社谷口建設 2,440,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

新工務店 2,400,000 落札

新　弘之

契約金額（税込み） 2,640,000 予定価格（税抜き） 2,523,000 最低制限価格（税抜き） 2,304,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市狼煙町イ-19乙-3 事業所名: 新工務店 代表氏名:

履行期間 令和4年8月5日 から 令和4年9月30日

契約日 令和4年8月5日

工事（業務）名 定住促進空き家活用住宅「高屋住宅」屋根修繕工事

工事（業務）場所 珠洲市高屋町　地内

種別及び概要 建築一式 屋根瓦葺き替え工事　　一式

契約番号 担当課 総務課 入札日 令和4年8月4日 時間 午後3時50分



4 - 109

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

4 - 110

まで

円 円 円

金額（税抜き）

建設コンサルタント業務の有資格者から選定 業選済

指名理由

株式会社東洋設計 3,850,000
株式会社日本海コンサルタント 3,840,000

株式会社国土開発センター 3,870,000
株式会社中央設計技術研究所 3,500,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社ＮＪＳ　北陸事務所 3,905,000

西原　秀幸

契約金額（税込み） 3,850,000 予定価格（税抜き） 3,905,000 最低制限価格（税抜き） 3,112,000

契約の相手方 所在地: 金沢市広岡3-3-77 事業所名: 株式会社中央設計技術研究所 代表氏名:

履行期間 令和4年8月10日 から 令和4年12月27日

契約日 令和4年8月10日

工事（業務）名 熊谷汚水中継ポンプ場　機械設備改築更新実施設計業務

工事（業務）場所 珠洲市熊谷町　地内

種別及び概要
建設コンサ
ルタント

設計協議　N=1式
現地調査　N=1式
設備詳細設計（流入ゲート、自動除塵機）　N=1式

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年8月4日 時間 午後4時20分

能登建設株式会社 1,220,000
株式会社丸中組 1,210,000

株式会社サンユーワークス 1,161,000 落札

株式会社大樹工建 1,200,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 1,200,000

株式会社サンユーワークス 代表氏名: 山口　猛

契約金額（税込み） 1,277,100 予定価格（税抜き） 1,262,000 最低制限価格（税抜き） 1,141,000

契約日 令和4年8月4日

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町7-76 事業所名:

種別及び概要 管 5人槽（環境配慮型）ポンプ付　N=1基

履行期間 令和4年8月4日 から 令和4年9月30日

時間 午後4時10分

工事（業務）名 浄化槽設置工事（R4-7）

工事（業務）場所 珠洲市宝立町柏原　地内

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年8月4日


